Association Cantonale Jurassienne
des Quilleurs Sportifs

Romand (No. 360209)

21. mars - 5. avril 2009

Rest. Raisin Courroux

Classement
178 Participants/tes 75 Distinctions

Vainqueurs des catégorie

Cat. Al Fuchs Roger, Rothrist 1707 41 Participants
Cat. A2 Aebischer Fernand, Fribourg 1596 39 Participants
Cat. Bl Lussi Adolf, Courroux 828 18 Participants
Cat. B2 Mei Patrick, Delémont 772 27 Participants
Cat. B3 Vesy Diomira, Romainmétier 670 17 Participants
Cat. Altersklasse Naef Hanspeter, Uzwil 442 12 Participants
Cat. Junioren Beyeler Cindy, Schwarzsee 368 5 Participants
Cat. Gaéaste Damen Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf 390 4 Participants
Cat. Gaste Herren Straub Francis, Vicques 583 10 Participants
Cat. Gaste Junioren  Enzler Stefan, Bolligen 359 5 Participants

L'Association jurassienne et "Les Amis" de Courroux remercient tous les joueurs de toute la
suisse pour leur participation. Nous invitons tous les membres qui ce sont batu pour étre
champions romands a participer a la remise des médailles et des prix spéciaux le 16 mai
2009 a15h00 au rest. Raisin & Courroux.

Der U-Verband Jura und Les Amis von Courroux dankt allen beteiligten Kegler/innen fur die
Beteiligung an der Westschweizer-Einzelmeisterschaft und hofft auf das erscheinen der
Westschweizer-Kegler am 16 Mai um 15H00 im Rest. Raisin in Courroux zur Ehrung der
Westschweizer Champions.
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. Fuchs Roger

. Kolly Helmar

. Bickel Carlo

. Luscher Max, jun
. Kocsis Markus

. Imhof Philipp

. Bielmann Gilbert
. Kolly Hans

. Imwinkelried Urs
. Bleiker Ruedi

. Oehrli Eric

. Gehrig Rolf

. Gygax Peter

. Bielmann Georges
. Mader Roman

. Kunzi Michel

. Schmid Roger

. Enzler Markus

distinctions

Hinni Hansjorg
Bieger Marcel
Tschirren Fritz
Wouillemin Michel
Imboden Manfred
Imboden Roland
Turale Giovanni
Kilchhofer Heinz
Theus Hans

Zwirn Helmut
Imfeld Emil

Imfeld Peter
Tochtermann Michel
Rossé René
Haymoz Jean Louis
Javet Edmond
Imhof Georges
Marrancone Enzo
L Eplattenier André
Suppa Pasquale
Schlup Jacques
Fischer Nicole
Marcon Roméo
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41 Participants/tes

Rothrist
St.Silvester
Basel

Basel

Maohlin
Winnewil

Marly

St. Silvester
Naters
Schlieren
Courroux
Herrenschwanden
Liebefeld
Fribourg
Burg-Murten
Plan-les-Ouates
St. Maurice
Bolligen

Bremgarten
Zermatt
Lurtigen
Malleray

Ernen

Téasch

La Chaux-de-Fonds
Flamatt
Felsberg
Villar-s-Glane
Brig-Glis

Morel
Grand-Lancy
Courroux
Bonnefontaine
Cormondréche
Visp

Kerzers

La Chaux-de-Fonds
Galmiz
Prangins
Corceles
Payerne

Licence
18 Distinctions

09070
25230
09589
07153
07137
15031
25014
25075
73041
98008
36059
16014
15009
25013
25233
27008
73084
10307

10092
73007
25135
13166
73148
73033
42049
25019
32177
25147
73035
73037
27033
36066
25030
42084
73040
25093
42034
25127
27030
77070
77023

Holz

1707
1701
1692
1683
1677
1665
1652
1648
1648
1639
1637
1631
1614
1613
1610
1609
1605
1605

1604
1582
1581
1576
1572
1566
1564
1547
1546
1543
1535
1524
1506
1500
1500
1474
1473
1456
1439
1409
1379
1377
1327

Dir.
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51
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23
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10
15
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Catégorie A2
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. Aebischer Fernand
. Monney Charles

. Stampfli Bruno

. Burri Franck

. Steffen Silvia

. Lathi Beat

. Voisard Marcel

. Zmilacher Rudolf

. Aegerter Jean-Pierre
. Rattimann Arthur

. Klaus Markus

. Mooser Germann
. Schaller Vincent

. Schaller Gabriel

. Sottas André

. Ddbeli Alois

distinctions

Ruf Heinz

Knust Hans-Peter
Cochard Gabiriel
Leuenberger Martin
Guinea Carlos
Fuhrer Pascal
Morotti Serge
Hayoz Franz
Portmann Marius
Thomi Andreas
Bindit Jean-Michel
Violi Claude
Bumann Erich
Montavon Bernard
Muhlemann Daniel
Silva Luis

Kneuss Bernhard
Bumann Martha
Monnard Jean-Claude
Thomi Katrin
Gomez Abdon
Lauber Madlen
Julmy Niklaus

Catégorie B1

1.
2.
3.
4

Lussi Adolf

Matzinger Hans
Schwendimann Pierre
Kolly Martin
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39 Participants/tes

Fribourg
Rueyres-les-Prés
Dudingen
Plan-les-Ouates
Zurich
Recherswil
Vicques

Ernen
Dompierre
Luterbach
Flamatt

Téasch
Courtételle
Courtételle
Bonnefontaine
Sarmenstorf

Balsthal
Zermatt

Les Avanchets
Schwarzenburg
Basel

Naters
Chaux-de-Fonds
Schmitten
Dudingen
Kerzers
Besencens
Chatelaine
Naters
Bévilard
Fraschels
Marly

Bellach

Naters
Neuchatel
Kerzers
Fribourg
Zermatt
Rechthalten

18 Participants/tes

Courroux
Schaffhausen
Delémont
St.Silvester

Licence

16 Distinctions

25001
77028
25169
27015
82077
50014
36090
73110
42006
55054
25221
73059
36121
36013
25267
82073

55055
73057
27064
25005
07085
73060
42040
25011
25175
25133
77050
27062
73013
36010
15023
25066
13142
73146
42037
25036
25017
73055
25198

8 Distinctions

36040
58101
36080
25078

Holz

1596
1593
1571
1563
1548
1541
1532
1527
1527
1522
1520
1515
1488
1478
1476
1471

1465
1459
1454
1454
1440
1440
1439
1431
1429
1422
1416
1406
1396
1396
1390
1389
1385
1384
1355
1341
1339
1318
1289

828
814
810
807

Dir.

47
39
34
23
32

34
28
26
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21
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21
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13
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15
16
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17
19
21
15
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5. Gisler Karl
6 . Burlet Eugen
7 . Breitenmoser Josef
8. Enzler Josef
sans distinctions
9. Fazzino Dominique
10 . Burlet Marlis
11 . Turla ltalo
12 . Jngold Christian
13. Lovis Pierre
14 . Rohrbach Fritz
15 . Staehlin Bernard
16 . Herren Alfred
17 . Zmilacher Fredy
18. Soos Jean

Catégorie B2

. Mei Patrick

. Mei Kilian

. Della-Ducata Jocelyne
. Kolly Heinrich

. Zgraggen Jutta

. Rein Emil

. Pellet Umbert

. Mougel Noél

. Perler Marie-Thérese
. Hayoz Marius

. Hachen Hans
sans distinctions

12 . Heimo Robert
13. Genoud Paula
14 . Leiser Edith

15. Marcon Claudine
16 . Schwab Heidi
17 . Imhof Andreas
18 . Imfeld Konrad
19. Graf Ruth

20. Tschanz Karin
21 . Emery Francis
22 . Lavanchy Arielle
23. Glauser Pierre
24 . Hasler Hans
25 . Cipolat Silvano
26 . Bartschi Erwin
27 . Krainer Frédy
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Niederurnen
Derendingen
Kirchberg
Bern

Les Breuleux
Derendingen
Balsthal
Ernen
Moutier
Liebefeld
Fetigny
Neuchatel
Muhlebach

La Chaux.de-Fonds

27 Participants/tes

Delémont
Vicques
Delémont
Plasselb
Altdorf
Zwingen
Dudingen
Chaux-de-Fonds
St.Silvester
Winnewil
Kerzers

Villars s. Glane
Gampel-Jeizinen
Dudingen
Payerne
Kerzers
Naters

Morel
Brittelen
Schattdorf
Payerne
Neuchatel
Neuchatel
Kerzers

Marin
Neuchatel
Cormagens

Licence
38362
55006
67025
10058

36025
55007
55066
73022
36047
15026
77037
42025
73105
42082

11 Distinctions

36009
36011
36020
25035
71010
50020
25108
42041
25262
25244
25060

25064
73118
25024
77022
25264
73039
73153
25009
71002
77012
42011
42012
25061
42083
42005
25080

Holz
796
773
767
764

760
759
756
744
743
742
715
711
705
700

772
749
744
729
709
697
697
695
694
691
689

681
680
675
667
665
664
652
651
647
647
633
633
631
621
604
573
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Catégorie B3
1. Vesy Diomira

. Imhof Liselotte
. Mader Dominik
. Fischer Elisabeth
. Buchet Irma

7 . Bertschy André
sans distinctions

8 . Muller Walter

9. Ducrot Héléne
10 . Kneuss Ursula
11. Kolly Kurt

12 . Sekinger Beat
13 . Szélig Joseph
14 . Schupbach Sven
15. Kropfli Ernst

16 . Corette Lysiane
17 . Monney Antoine

o O WN

Catégorie Altersklasse

1. Naef Hanspeter

2 . Fawer Alfred

3. Dal Maso Marco

4. Schlichtig André

5. Vardaro Nicola
sans distinctions

6 . Siegrist Jakob

7 . Eisenmann Reinhold

8. Piller Paul

9. Bannwart Kurt
10. Jenny André

11 . Vouillamoz Jean
12 . Baumann Gisela

Catégorie Junioren

1. Beyeler Cindy

2 . Kolly Yanick
sans distinctions

3. Perler Daniel

4 . Mader Nadine

5. Beyeler Desiree

Catégorie Gaste Damen

1. Pfiffner Yvonne

2 . Flickiger Monika
sans distinctions
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. Gremaud Jean-Pierre

17 Participants/tes

Romainmétier
Les Avanchets
Winnewil
Burg-Murten
Corceles
Crans-Montana
Giffers

Winnewil
Cousset

Bellach
St.Silvester
Fahrweid
Chaux-de-Fonds
Basel

Fribourg
Payerne
Petit-Lancy

12 Participants/tes
Uzwil
Bulle
Niederuzwil
Malleray
Bienne/Biel

Ostermundigen
Schmitten
Dompierre
Courrendlin
Courroux
Epalinges
Welschenrohr

5 Participants/tes

Schwarzsee
St.Silvester

St.Silvester
Burg-Murten
Schwarzsee

4 Participants/tes

Sarmenstorf
Courcelon

Licence
7 Distinctions

77003
27065
15033
25056
77014
73065
25047

25094
77011
13001
25076
89040
42048
07032
25189
77008
27006

5 Distinctions

67101
77013
47009
36079
13120

25251
25166
77087
36008
36034
27067
53008

2 Distinctions

25052
25015

25089
25087
25100

2 Distinctions

00001
00002

00
00
00
00
12

10
25
15
10
20
10
30

Holz

670
656
640
639
639
639
638

625
624
624
621
621
617
595
565
540
529

442
434
424
420
418

410
409
401
399
370
366
356

368
363

353
335
305

390
336
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Licence Holz Dir.

3. Queloz Eloise Courcelon 00014 322 2
4 . Seidler Giséle Courcelon 00003 290 1
Catégorie Géaste Herren 10 Participants/tes 4 Distinctions

1. Straub Francis Vicques 00012 583 20

2. Schwendimann Igor Courtételle 00005 461 3

3. Della-Ducata Vincent Delémont 00008 445 6

4 . Della-Ducata Fabien Delémont 00009 433 1
sans distinctions

5. Theurillat Vincent Vicques 00004 396 1

6 . Da Silva Maciel Courcelon 00007 393 1

7 . Loriol Patrick Bassecourt 00013 390 2

8. Wiser Nicolas Boécourt 00010 384 4

9. Gerber Florian Courroux 00011 377 2
10 . Marchand Ronald Courroux 00006 360 2

Catégorie Gaste Junioren 5 Participants/tes 2 Distinctions

1. Enzler Stefan Bolligen 360201 359 0

2 . Kostic Goran Dudingen 360204 354 9
sans distinctions

3. Perler Maik St.Silvester 360202 321 2

4 . Beyeler Jessica Schwarzsee 360203 286 1

5. Rossé Alexandre Vicques 360205 243 1
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